
 

 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLĖTROS SRITIES NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2019-2-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ VAIKUI IR ŠEIMAI PLĖTRA 

1 Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius Socialinių paslaugų plėtra vaikams, turintiems emocijų bei elgesio sunkumų ir pagalba jų šeimoms 

2 Kauno arkivyskupijos šeimos centras 
Socialinės paslaugos vaikams, turintiems emocijų ir elgesio 

sutrikimų ar sunkumų, ir jų šeimoms 

3 VšĮ „Ištiesk pagalbos ranką“ 2019 m. Socialinių paslaugų teikimas emocijų ir elgesio sutrikimų turintiems vaikams ir jų šeimoms 

PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ IR PASLAUGŲ TEIKIMAS BENDRUOMENĖJE 

4 Kauno Aukštųjų Šančių bendruomenės centras Psichologinės pagalbos tarnyba 

5 Labdaros ir paramos fondas „Frida“ „Fridos” iniciatyva bendruomenėje. Įgalinimas ir prevencija 

6 Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas Smurtinio elgesio prevencija ir sveikų tarpusavio santykių kūrimas 

7 
Judėjimo „Stabdyk nusikalstamumą“ Kauno 

regiono skyrius 
MOBILUS INFO TAŠKAS 

 

  



 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLĖTROS SRITIES NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2019-2-2.2-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 

PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ IR PASLAUGŲ TEIKIMAS BENDRUOMENĖJE 

1 VšĮ Actio Catholica Patria PASIRUOŠK 

 




